[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01.11.2017

	№
	200

	пгт Санчурск

О внесении изменений в постановление администрации

Санчурского муниципального района  Кировской области
от 03.04.2017 № 71
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Федеральным законом от 03.04.2017 № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции», руководствуясь статьей 34 Устава  муниципального  образования  Санчурский  муниципальный  район  Кировской области, администрация Санчурского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы администрации Санчурского района, должности руководителей муниципальных учреждений, и членов их семей на официальном сайте Санчурского района и представления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования (далее – Порядок), утвержденный постановлением администрации Санчурского муниципального района Кировской области от 03.04.2017 № 71 следующие изменения:

Дополнить Порядок пунктом 1.1 следующего содержания:

«1.1. Копии сведений, предоставляемых лицами, замещающими муниципальные должности, в соответствии с Закон Кировской области от 03.08.2017 № 94-ЗО «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверки их достоверности и полноты», предоставляются лицами, замещающими муниципальные должности, главному специалисту по кадровой работе администрации Санчурского района в целях размещения на официальном сайте Санчурского района и представления средствам массовой информации для опубликования.».
Глава

Санчурского района
А.Г. Попов